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Birim Diş hekimliği Fakültesi 
Görev Adı Anabilim Dalı Başkanı 
Üst Amir, Amir Dekan, Dekan Yrd. 
Görev Devri Öğretim Üyeleri 
Sorumluluk Alanı İlgili Ana Bilim Dalı Başkanlığı 

  

Görevin Amacı 

Aşağıda tanımlanan ve sorumluluğunda bulunan görevleri eksiksiz yerine getirerek, 
anabilim dalı başkanı faaliyetlerinin Kalite Yönetim Sistemine uygun olarak yürütülmesini 
sağlamak. 

 

Görev ve Sorumluluklar 

❖ Başkanı olduğu anabilim dalı ve bağlı birimlerde hizmetlerin ilgili kanun, tüzük ve 
yönetmelik hükümlerine uygun olarak eksiksiz biçimde sürdürülmesini sağlar. 

❖ Lisans, doktora ve uzmanlık eğitim ana sürecinin eğitim faaliyetlerin belirlenmesi, 
uygulanması ve sürekliliğinin sağlanmasından sorumludur. 

❖ Gerekli durumlarda eğitim ve sınav yönergelerin hazırlanması konusunda 
organizasyon, düzenleme ve kontrolleri sağlar. 

❖ Fakülte bünyesinde bölüm/anabilim dalı bazında ders dağılımlarının dengeli ve 
makul bir şekilde yapılmasını sağlar. 

❖ Bölümler/anabilim dalları tarafından yapılan ders görevlendirmelerinin denetimini 
yapar. 

❖ Haftalık ders programlarının yapılması ile ilgili görevli elemanlarla eş güdüm 
içerisinde çalışarak programların düzenli bir şekilde hazırlanmasını, otomasyon 
sistemine işlenmesini ve öğretim elemanları ile öğrencilere duyurulmasının sağlar. 

❖ Klinikler, derslikler ve laboratuvarları ile ilgili ihtiyaçların belirlenmesi, hazırlıkların 
gözden geçirilmesi ve çalışmaların denetlenmesini sağlar. 

❖ Klinikler, derslikler ve öğrenci laboratuvarları ilgili gerekli iş güvenliği tedbirlerinin 
alınmasını sağlar. 

❖ Sorumluluğundaki birimde tıbbın gereklerine uygun, etkin ve ekonomik bir sağlık 
hizmetinin verilmesini sağlayacak tıbbi, idari ve teknik tedbirleri alır. 

❖ Tüm personelin işlerine devamları ile yönetmelik veya emirlerle kendilerine verilen 
görevleri yerine getirmelerini denetler, aksaklıkları personelin bağlı bulunduğu 
amirine bildirir. 

❖ Anabilim dalının ihtiyaç duyduğu cihaz ve malzemelerin sağlanması amacı ile 
gerekli girişimleri yapar ve takip eder.  

❖ Gelişmiş tedavi metotlarının uygulanması için gerekli girişimleri yapar, eğitim 
programları düzenler. 

❖ Çalışan elemanların görevini aksatacak acil bir durum karşısında başka bir elemanı 
ya kendisi görevlendirerek veya görevlendirilmesini sağlayarak hizmetlerin 
aksamamasını sağlar. 

❖ Umumi Hıfzıssıhha Kanunu’nun 57. maddesine göre bildirimi zorunlu olan bulaşıcı 
hastalıkları aynı kanunun 58. maddesi uyarınca başhekimliğe bildirir ve gerekli 



 
 
 

 T.C. ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

ANABİLİM DALI BAŞKANI GÖREV TANIMI 

 

DOKÜMAN KODU: DİS.GT.05 YAYIN TARİHİ: 04.01.2021 REVİZYON NO: 00 REVİZYON TARİHİ: SAYFA NO: 2 / 2 
 
 
 
 

 

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

Kalite Birim Sorumlusu Kalite Direktörü Dekan 

 

tedbirleri alır. 
❖ Hizmet yönünden sorumluluğundaki birimlerin diğer ünitelerle ve idareyle olan 

işbirliğini sağlar. 
❖ Gerektiğinde diğer bölümlere destek verir. 
❖ Anabilim dalı akademik kurulunu toplar ve kurulda alınan kararların uygulanmasını 

sağlar. 
❖ Klinik ve eğitim hizmetlerini aksatmayacak şekilde personellerin eğitim, izin, 

rotasyon, nöbet, hizmet ve konsültasyon programlarını düzenler ve denetler. 
❖ Görevini Kalite Yönetimi Sistemi politikası, hedefleri ve prosedürlerine uygun 

olarak yürütür. 
❖ Amirinin vereceği ve diğer Kalite Yönetim Sistemi dokümanlarında belirtilen ilave 

görev ve sorumlulukları yerine getirir. 
❖ İş güvenliği ile ilgili uyarı ve talimatlara uyar, gerekli kişisel koruyucu donanımı 

kullanır. 

 

Yasal Dayanak 

❖ 2547 Sayılı YÖK Kanunu  

❖ 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

❖ 28983 Sayılı Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği 

❖ 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  

❖ Üniversitelerde Akademik Teşkilât Yönetmeliği 

 

Yetkinlik 

❖ Öğretim üyeleri arasından seçilir ve Dekan tarafından en çok üç yıl için atanır. 

 


